Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO VERBAL Nº ____________/2019/GABV/JM.

Requer a Ilma. Secretária de Saúde Senhora Jaudete Silva

Frontino, para que retorne com os boletins informativos da

COVID-19 diariamente nas redes sociais.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

REQUER na forma regimental a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE SAÚDE

SENHORA JAUDETE SILVA FRONTINO, para que retorne com os boletins

informativos da COVID-19 diariamente nas redes sociais.

Plenário Urias Simões dos Santos, 14 de outubro de 2020.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003400370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-10-16T11:20:42-0300